SDUISP  12° TROFEO MODENESE -
sportpertutti CLASSIFICA GENERALE  ¢—e=e—

Comitato di Modena
Ciclismo Dopo GARA 4
W CX
Class. gara Cognome Nome Cat. Prov. Squadra Ente Punti
1 349 Gianni Erika Mariangela W MO Team Bike Xp UISP MO 165
2 350 Ballestri Giulia W MO Argon 18-Hicari-Stemax ACSI 135
3 344 Agosta Barbara W MN SCFormigosa ACSI 110
M8+M7 CX
Class. gara Cognome Nome Cat. Prov. Squadra Ente Punti
1 313 Giaroli Marco M7 RE  Squadrareggio ACSI 152
2 317 Pirondini Oscar M8 RE  UISPRE UISP RE 117
3 318 Goldoni Giorgio M8 MO Virginia ACSI 96
4 323 Mongardi Gianfranco M8 MO Spilla Team FCI 80
5 324 Toni Mimmo M8 RE laccobike UISP MO 80
6 319 Prina Romano M8 RE New Motor Bike UISP RE 52
7 322 Chiarini Giorgio M7 Flanders Love Sportland FCI 45
8 316 Vianello Mario M7 VE ASD Sport Nel Dopolavoro UISP VE 45
9 321 Gnatta Bruno M7 MTB Italia FCI 40
10 314 Sergiano Stefano M7 ASD Cicli Caneva ACSI 35
11 309 Barbolini Giovanni M7 MO GS Sportissimo ACSI 32
12 315 Causarano Fabio M7 UC Castagnole ACSI 27

13 320 De Carli Gabriele M8 MN Rosa Carni ACSI 25



W UISP

sportpertutti

Comitato di Modena
Ciclismo

M6

Class.

o © o N o o »~ W N =

12

13
14

N° Gara

272
275

273
278

276
254
274
281
280
282
283
279

277
252

Cognome Nome

Sarti Maurizio
Nicoletti Stefano
Tomesani Alberto

Michelini Enzo
Portioli Gianluca
Spadoni Bruno
Carpi Maurizio
Stopazzini Fabrizio
Mirandola Fabio
Toni Giuliano

Botti Pietro
Chiarini Alberto

Pedretti Alberto
Zecchini Marzio

Dopo GARA 4
CX
Cat. Prov. Squadra
M6 MO Sportissimo GS
M6 Argon 18-Hicari-Stemax
M6 BQ Valsabike-Team ASD
M6 Bici Per Tutti
M6 RE New Motor Bike
M6 Onec Team
M6 RE MTB 4 Colli
M6 MO GS Sportissimo
M6 MO Spilla Team
M6 MO Hill Cycling Club
M6 MO Sporting Club
M6 MO Flanders Love Sportland
M6 MO Argon 18-Hicari-Stemax
M6 RE Squadrareggio

12° TROFEG MODENESE
CLASSIFICA GENERALE

I
GSG

Ente Punti

UISP MO 144
ACSI 135
UISP BO 115
FCI 109
UISP RE 99
FCI 75
ACSI 71
ACSI 59
UISP MO 48
UISP MO 29
UISP MO 25
FCI 25
ACSI 23
ACSI 23



WUISP

sportpertutti
Comitato di Modena
Ciclismo
M5
Class. 20 Cognome Nome
ara
1 214 Pighini Andrea
2 220 Corti Massimo
3 216 Fontana Alessandro
4 217 Bertazzini Alessandro
5 219 Prati Lodovico
6 228 Bardelli Remo
7 211 Balbi Luca
8 218 Rocca Massimo
9 226 Parmiggiani Paolo
10 215 Magnani Marcello
11 213 Trenti Francesco Maria
12 212 Simonini Luca
13 203 Ghiaroni Luigi
14 227 Montanari Davide
15 229 Coltro Nicola
16 201 Munari Giancarlo
17 202 Regazzi Alberto

12° TROFEG MODENESE
CLASSIFICA GENERALE

Dopo GARA 4
CX
Cat. Prov. Squadra
M5 PI ASD ParkPre
M5 MO Hill Cycling Club
M5 MO LaBottega Casinalbo
M5 ASD Cicli Caneva
M5 Scuola Ciclismo Fiorenzuola D'Arda
M5 Spilla Team ASD
M5 FE Team Ferrara Bike
M5  BO UISP BO
M5 RE Squadrareggio
M5 RE ASD Il Pedale Castelnovese
M5 GS Sportissimo
M5 MO  UISP MO
M5 MO  AC Serramazzoni
M5 Spilla Team ASD
M5 VR S. Biagio Street
M5 MO Sporting Club Sassuolo
M5 Vee Tyreco Team

I
GCSG

Ente

UISP PI
UISP MO
ACSI
ACSI

FCl

FCl
ACSI
UISP BO
ACSI
UISP RE
ACSI
UISP MO
FCl

FCI
ACSI
UISP MO
FCl

Punti

152
130
128
109
102
90
85
75
66
63
60
46
40
40
35
19
17



W UISP

sport

pertutti

Comitato di Modena
Ciclismo

M4

Class.
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11
12
13

NO
Gara

173
168

169
174

175
172
170
180
171
178
176
177
179

M3

Class.
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N° Gara

111
110

113
108

109
117
112
114
107
116
109

Cognome Nome

Strullato Paolo
Baschieri Mario
Verucchi Luca

Corradini Francesco
Sarchi Massimiliano
Spotti Massimiliano
Martinez Ludovico
Guidotti Matteo
Soverini Alberto
Silva Luca
Camposano Filippo
Gallina Giuseppe

Ghisoni Massimo

Cognome Nome

Copercini Alessio
Aleotti Alessandro
Terminio Stefano

Pregnolato Angelo
Cavani Maurizio
Barbolini Michele
Croci Simone
Canani Andrea
Cuccolini Diego
De Vito Giuseppe

Danesi Enrico

12° TROFEG MODENESE
CLASSIFICA GENERALE

I
GSG

Dopo GARA 4
CX
Cat. Prov. Squadra Ente Punti
M4 ASD Chero Group Team Sfrenati FCI 180
M4 MO Gruppo Bici ASD UISP MO 145
M4 MO Gruppo Bici ASD 131
M4 ASD Cicli Pengo ACSI 120
M4 RE ASD Il Pedale Castelnovese UISP RE 94
M4 PR FBR-Elpo Bike ASD UISP PR 85
M4 GS Sportissimo ACSI 82
M4 MO La Bottega Casinalbo ACSI 69
M4 Rabbit Break Bar FCl 68
M4  PC ASD Laorsi Bike ACSI 37
M4 PR FBR Elpo Bike UISP PR 29
M4 PR Levante Bike UISP PR 25
M4 Lugagnano Off Road FCI 21
CX
Cat. Prov. Squadra Ente Punti
M3 PR UISP PR UISP PR 135
M3 Nuova Corti Racing Team ACSI 112
M3 PC ASD Laorsi Bike ACSI 99
M3 Adria Bike FCI 67
M3 MO BHS Team uISP MO 45
M3 BO Ravonese UISP BO 40
M3 New Bike FCI 40
M3 MN SSD Team Stocchetti ACSI 35
M3 RE ASD Cooperatori UISP RE 32
M3 PR Levante Bike UISP PR 27
M3 RE U.C. Arcetana UISP RE 10



@ UISP

sportpertutti

Comitato di Modena
Ciclismo

M2

Class.
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NO
Gara

68
64

65
67

70

Cognome Nome
Kupilik Filip
Badi Massimiliano

Guerzoni Davide
Leggio Alessio

Coltro Davide

51 Tardini Christian
69
66

Isoli Francesco

Facciolla Matteo

AL+ELMT+M1

NO
Gara

10
19

20
21

Cognome Nome

Lanfredi Nicolas
Pieroni Marco
Zoboli Alessio

Truzzi Matteo

9 Remondi Gianluca
28 Carnevali Mattia
7 Giannotti Matteo
23

29

Bigi Filippo
Tudico Andrea

2 Mauriello Valentino
22 Raspanti Mirco

18 Sergiano Giovanni

12° TROFEG MODENESE
CLASSIFICA GENERALE

Dopo GARA 4
CX
Cat. Prov. Squadra
M2 MO Alpacis Racing ASD
M2 PD CM2ASD
M2 MO LaBottega Casinalbo
M2 Argon 18-Hicari-Stemax
M2 VR Km Sport
M2 CTE Mudlovers
M2 VR ASD Rf Team
M2 MO La Bottega Casinalbo
CX
Cat. Prov. Squadra
M1 ASD Chero Group Team Sfrenati
M1 PR  FBR-Elpo Bike ASD
M1 MO Meo Venturelli IRD
AL RE Viadana Bike
M1 IRD Squadra Corse ASD
ES MN Chero Group
M1 PD CM2 ASD
ES RE New Bike
M1 PE ASD Moscufo
M1 ASD ItarMyct
ES RE New Motor Bike

ASD Cicli Caneva

7
GSG

Ente

UISP MO

FCI

ACSI
ACSI
AICS
FCI

ACSI
ACSI

Ente

FCI
UISP PR

UISP MO

ACSI
FCl

FCI

FCI

FCl
UISP PE
FCI
UISP RE
ACSI

Punti

165
90
75
64
40
35
32
29

Punti

130
123
115
81
80
72
52
45
35
32
32
10



Class.
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@ UISP

sportpertutti

Comitato di Modena

No
Gara

Ciclismo

Cognome Nome

350 Gianni Erika
346 Botti Sara

349

348 Massaro Simona

348 Massaro Simona

345

344 Bonfreschi Paola

M8+M7

Class.

o N o oo~ WIN =

11
12
13
14
15
16
17

NO
Gara

305
302

307
308
301
304
314
315
316
311
306
303
313
312
309
317
318

Cognome Nome

Saccani Sonia

Sferrazza Michela

12° TROFEO MODENESE

CLASSIFICA GENERALE

Dopo GARA 4

MTB
Cat. Prov. Squadra

MO Team Bike Xp
Argon-Hicari-18
Individuale
Bicistar
Bicistar

La Bottega Casinalbo

s s sss s =

BHS Team

MTB

Cat. Prov. Squadra

Travaglioli Fedele RE New Motor Bike

Orsini Fabrizio
Rivi Renato

Cavara Silvano
Mutolo Giusto
Negroni Luca
Bartoli Michele
Salici Marco
Saccomani Carlo
Vassanelli Diego
Vicini Romano
Chiarucci Fabrizio
Busi Massimo
Bodini Maurizio
Fabbri Gino
Remondi Omer

Barbieri Luigi

MO Argon 18-Hicari
MO Hill Cycling Club ASD

BO Valsabike
MO Hill Cycling Club ASD
MO Spilambertese
M7 RE Cooperatori
M7 MO Vernia Bike
M8 VR RF Team
M7 VR Todesco
MO Piumazzo
RA Delta Rider
M7 MN Rosa Carni
M7 BR Ornello Team Bike
FE Team Ferrara Bike
M7 Prefez Team
M7 MO BHS Team

I

oSG

Ente

UISP MO
ACSI
UISP PR
FCI

FCI
ACSI
UISP MO

Ente

UISP RE
ACSI
UISP MO

UISP BO
UISP MO
UISP MO
FCI

UISP MO
ACSI

FCI

UISP MO
UISP RA
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
UISP MO

Punti

120
85
64
45
45
32
10

Punti

165
131
118

92
90
79
67
58
54
45
41
35
29
27
25
25
23



@ UISP

sportpertutti

Comitato di Modena
Ciclismo

M6

Class. N° Gara Cognome Nome

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

)
11
12
13
14

251
254

252
257

255
258
260
253
256
259
264
263
261
262

Galassi Tiziano
Portioli Gianluca
Ballati Massimo Pietro

Frazzi Massimiliano
Gavioli Fabio
Montanari Fausto
Ferrari Ivano

Pesci Graziano
Vallio Claudio
Mantovani Luca
Stopazzini Fabrizio
Canali Oscar
Spadoni Bruno

Nobili Stefano

12° TROFEG MODENESE
CLASSIFICA GENERALE

7
GSG

Dopo GARA 4
MTB

Cat. Prov. Squadra Ente
M6 MO Vernia Bike Team UISP MO
M6 RE New Motor Bike UISP RE
M6 MO UISP MO UISP MO
M6 RE Levante Bike UISP RE
M6 MO Pedale Cavezzo UISP MO
M6  MN Team Viadana Bike ACSI
M6 MO GS Sportissimo ACSI
M6 FE Ciclo Club Estense UISP FE
M6 VR Ornello Bike ACSI
M6 BO Bandana Bike UISP BO
M6 MO GS Sportissimo ACSI
M6 MO BHS Team UISP MO
M6 Onec Team FCI
M6 BO ASD Onlyoff Due Ruote UISP BO

Punti

155
135
117
64
54
50
40
40
40
35
29
27
25
19



WUISP

sportpertutti
Comitato di Modena
Ciclismo
M5
Class. N° Gara Cognome Nome
1 202 Talassi Andrea
2 210 Gallina Cristian
3 206 Strozzi Vito
4 204 Tigri Alan
5 205 Mattioli Paolo
6 211 Gualerzi Milo
7 207 Righi Christian
8 201 Montoro William
9 203 Gurioli Alberto
10 209 Grandi Davide
11 217 Oliva Damiano
12 219 Bianchi Andrea
13 218 Guernieri Simone
14 214 Malagutti Rossano
15 212 Mariani Matteo
16 220 Rinaldi Andrea
17 213 Rosa Roberto
18 222 Amarossi Marco
19 208 Parisi Sebastiano
20 216 Grenzi Mauro
21 221 Corradini Enrico
22 215 Remni Giovanni

12° TROFEG MODENESE
CLASSIFICA GENERALE

Dopo GARA 4
MTB
Cat. Prov. Squadra
M5 MO Pedale Cavezzo
M5 BS Formigosa
M5 RE Rubierese
M5 MO BikeXp
M5 Sessantallora
M5 RE MTB 4 Colli
M5 GS Sportissimo
M5 MO  BHS Team
M5 MO  Crevalcore
M5 MO  Vernia Bike
M5 MN  ASD Team Viadana Bike
M5 MO BHS Team
M5 Sporteven Cycling
M5 MN Pego Bike
M5 RE New Motor Bike
M5 MO  MTB 4 Colli
M5 MN Rosa Carni
M5 MO Piergiorgio Frassati
M5 Gruppo Cicloturistico Ferrari
M5 MO  SCS Bike Nonantola
M5 Bici Per Tutti
M5 MN Pego Bike

I
GCSG

Ente

UISP MO
ACSI
UISP RE
UISP MO
ACSI
ACSI
ACSI
UISP MO
UISP MO
UISP MO
ACSI
UISP MO
FCI

ACSI
UISP RE
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
UISP MO
FCI
ACSI

Punti

152
135
111
102
93
92
80
72
69
65
51
44
40
40
35
32
29
23
23
19
18
17



Class.

W UISP

sport

pertutti

Comitato di Modena
Ciclismo

M4

N° Gara

153
157

152
163
162
166
154
155
lol
172
156
168
158
160
165
171
151
159
170
164
169

Cognome Nome

Montoro Christian
Cavaletti Bruno

Truzzi Andrea
Pampaloni Sandro
Rizzotto Claudio
Gilli Mirco

Pignatti Maurizio
Nannini Paolo
Barbarini Luigi
Savignano Cristian
Abbottoni Marco
Borghi Marcello
David Predieri
Ligabue Matteo
Misurelli Giuseppe
Draghetti Luca
Ferrari Alessandro
Avigni Andrea
Golinelli Enrico
Tartar Tiziano

Rivara Gionata

12° TROFEG MODENESE
CLASSIFICA GENERALE

7
GSG

Dopo GARA 4

MTB
Cat. Prov. Squadra Ente Pu
M4 MO BHS Team UISP MO
M4 MO  Sportissimo GS UISP MO
M4 Viadana Bike ACSI
M4 MO Avis S. Cesario UISP MO
M4 CR Team Rcr ACSI
M4 MO Vernia Bike UISP MO
M4 MO Team Mai Dire Bike UISP MO
M4 MO Team9Unione Int. Ciclistica UISP MO
M4  FL Vivo Mgk ACSI
M4 Sessantallora ACSI
M4 MO Team9Unione Int. Ciclistica UISP MO
M4 MO La Bottega Casinalbo ACSI
M4 Valsabike FCI
M4 MN Rosa Carni ACSI
M4  BO Ravonese UISP BO
M4 MO Pedale Cavezzo UISP MO
M4 RE New Motor Bike UISP RE
M4  MN Rosa Carni ACSI
M4 MO Pedale Cavezzo UISP MO
M4 MN Sporteven Cycling FCI
M4 PR Kynesis UISP PR

nti

170
131
117

110
90
48
44
40
32
32
29
27
27
25
25
23
23
21
19
18
17



Class.
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W UISP

sportpertutti

Comitato di Modena

M3
N° Gara

105
103

104
102
109
101
111
113
151
107
108
106
115
110
119
116

Ciclismo

Cognome Nome

Fiaccadori Davide

Brighetti Emanuele

Gennari Simone
Catti lvan

Ceglia Giovanni
Bignardi Andrea
Costi Davide
Scaglioso Graziano
Ardolino Saverio
Cassanelli Gianluca
Gattol Andrea
Tinelli Manuel
Venturelli Gionatan
Ferraro Salvator
Semeghini Tiziano

Magnani Francesco

12° TROFEG MODENESE
CLASSIFICA GENERALE

Dopo GARA 4
MTB

Cat. Prov. Squadra
M3 RE Squadrareggio
M3 Valsabike
M3 MO Vaiferro Bike
M3 Bici Per Tutti
M3 RE New Motor Bike
M3 MO BHS Team
M3 RE New Motor Bike
M3 MO BHS Team
M3 MO La Bottega Casinalbo
M3 Valsabike.Team
M3 MO Vernia Bike Team
M3 Valsabike.Team
M3 MO Trecknek
M3 PR Individuale
M3 MN Sporteven Cycling
M3 PR Club Pigarello

7
GSG

Ente

ACSI
FCI
UISP MO

FCI

UISP RE
UISP MO
UISP RE

ACSI

FCI

UISP MO
FCI

UISP MO
UISP PR
FCI

UISP PR

Punti

165
134
128

119
114
106
69
67
57
48
46
44
28
23
23
17



@ UISP

sportpertutti
Comitato di Modena
Ciclismo

M2

Class. G;ra Cognome Nome
1 53 Riva Vittorio
2 55 Severi Andrea
3 51 Malavasi Luca
4 63 Vecchi Davide
5 56 Pantaleoni Luca
6 60 Bonetti Alessandro
7 62 Severi Cristian
8 58 Ragozzino Paolo
9 54 Malvasi Donato
10 59 Bonetti Massimo
11 69 Zitarosa Daniele
12 61 Tripolino Francesco
13 52 Cellamare Luca
14 70 Gambardella Giulio
15 64 Vecchi Stefano
16 68 Rustichelli Simon
17 66 Razzoli Giovanni
18 71 Barone Francesco

12° TROFEO MODENESE

CLASSIFICA GENERALE

7

oSG

Dopo GARA 4
MTB

Cat. Prov. Squadra Ente
M2 RE Squadraregio ACSI
M2 MO Atletica MDS Panaria Group UISP MO
M2 MO Pedale Cavezzo UISP MO
M2 RE ASD Team Viadana Bike ACSI
M2 RE New Motor Bike UISP RE
M2 MO Piergiorgio Frassati ACSI
M2 RE Bike Fun Club ACSI
M2 MO La Bottega Casinalbo ACSI
M2 MO La Bottega Casinalbo ACSI
M2 LO Team RCR ACSI
M2 New Bike FCI
M2 MO Break Neck UISP MO
M2 RE New Motor Bike UISP RE
M2 MO BHS Team UISP MO
M2 RE ASD Team Viadana Bike ACSI
M2 MO Sportissimo GS ACSI
M2 RE Piergiorgio Frassati ACSI
M2 MO BHS Team UISP MO

Punti

137
125
119
80
77
73
64
58
56
45
45
39
35
27
27
25
23
19
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W UISP

sportpertutti

Comitato di Modena

Ciclismo

AL+ELMT+M1

o

Gara

o = U1 N

12

N

Cognome Nome

Dalpadulo Enrico
Franciosi Simon
Campedelli Alessandro

Dallarosta Lorenzo
Salici Matteo

Truzzi Matteo

3 Vassanelli Davide

14
15
13

10

Bertocchi Federico
La Rosa Francesco
Carusone Luca
Pascuali Andrea

Boldrini Matteo

6 Borghini Edoardo

8 Manghi Alex

12° TROFEG MODENESE
CLASSIFICA GENERALE

Dopo GARA 4
MTB
FINALE
Cat. Prov. Squadra
M1 MO LaBottega Casinalbo
M1l MO Moddelover
M1 MO BHSTeam
M1 RE New Motor Bike
M1 MO La Bottega Casinalbo
AL RE Viadana Bike
M1 VR Venti-Venti Bike
ES RO ASD Sport Bike Castelmassa
M1 RO ASD Sport Bike Castelmassa
ES RO ASD Sport Bike Castelmassa
M1 RE Alfonsina
AL MN ASD Team Viadana Bike
M1 PR Bike and Fun
AL RE Viadana Bike

Ente

ACSI
FCI
UISP MO
UISP RE
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
UISP RE
ACSI
FCI
ACSI

7
GCSG

Punti

157
130
126
70
59
58
45
35
29
25
25
23
23
21



@ UISP 12° TROFEO MODENESE -
sportpertutti CLASSIFICA GENERALE ‘_—,‘s.‘__'

Comitato di Modena

Ciclismo DO po GARA 4
CLASS. SQUADRA ENTE PRESENZE
1 BHS Team UISP MO 27
New Motor Bike UISP RE 27
3 La Bottega Casinalbo ACSI 26
4 GS Sportissimo ACSI 24
5 ASD Team Viadana Bike Bike ACSI 18
6 Squadrareggio ACSI 16
Valsabike-Team ASD UISP BO 16
8 Argon 18-Hicari-Stemax ACSI 15
9 Hill Cycling Club ASD UISP MO 13
Vernia Bike Team UISP MO 13
11 Pedale Cavezzo UISP MO 12
12 Team Bike Xp UISP MO 10
13 ASD Chero Group Team Sfrenati FCI 9
14 Bici Per Tutti FCI 8
FBR-Elpo Bike ASD UISP PR 8
Gruppo Bici ASD UISP MO 8
17 ASD Il Pedale Castelnovese UISP RE 7
MTB 4 Colli ACSI 7
19 ASD Cicli Caneva ACSI 6
Rosa Carni ACSI 6

SC Formigosa ACSI 6



